~
?(....

)j v :
~,vif

PODER JUDICIÁRIO

SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTiÇA
PORTARIA NQ 1064 • DE 07 DE JUNHO DE 1990.

o DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO SUPERIOR TRIBUNAL DE JUS
TrçA. no uso de suas atribuições legais, resolve

D I S P E N S A R, a partir de 31 de maio de 1990,
ELISA RODRIGUES, requisitada, da função de Supervisor, junto ã
sentação do Superior Tribunal de Justiça na Seção Judici2ria do
do de são Paulo.......==:::-.. _.......

PU BLC2:QUE- SE. REG ITRE- SE: CU:·IPRA- SE.-,. ../? .
n;n"~ ~ . ....(CJy;~~ -

, ENIDID RODRIGUES CARREIRA
"- DIRETOR-GERAL

o, .1 1 ("~n:ico Nto Jl--._-

12.3g.010.27-46

1'1AR IA
Repr~

Esta

   Esse texto não substitui o publicado no BS
Fonte: Boletim de Serviço [do] Superior Tribunal de Justiça, n. 11, p. 21, 15 jun. 1990.